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   dle rozd ělovníku 
 
 

NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ  00550/CK/2013 VYŘIZUJE  Mottl V KARLŠTEJN Ě DNE  20. března 2013 
 
 
 

Váženi strážci, zpravodajové, zájemci o ustanovení stráží přírody, 
 
 
Na prosincové schůzce jsme dohodli termín a místo našeho jarního setkání. Vzhledem 
k tomu, že se datum přiblížilo s předstihem jej připomínáme a dovolujeme si Vás pozvat  

 
 
 

na setkání stráže p řírody CHKO Český kras, 
 

které proběhne 
 

ve dnech 13. a 14. dubna 2013 na Kubrychtov ě boud ě 
 
 
 
Program 13.4. :   
 
  8:30 -   9:00 sraz účastníků 
  9:00 - 13:00 dopolední blok - školení, přezkoušení, diskuze 
13:00 - 14:00 přestávka na oběd 
14:00 - 17:00 exkurze do NPR Karlštejn 
17:00 - 21:00 společenský večer, setkání s pracovníky Správy CHKO, volný program  
 
Program je orientační, jednotlivé časy se mohou změnit dle počtu zúčastněných, resp. doby 
trvaní přezkoušení, počasí a situace na místě. Před setkáním si prosím prostudujte materiály 
z webu: http://www.strazprirody.cz/index.php?modul=blok&link=kestazeni, zejména příručku 
stráže přírody http://www.strazprirody.cz/files/handbook.pdf 
 
Místo setkání se nachází mimo dosah obchodů s občerstvením, jídlo si přineste sebou. Na 
večer budou zajištěny buřty na opečení. Pro zájemce je možno program prodloužit i na 
nedělní dopoledne 14.4.  a navštívit některé části NPR Karlštejn, např. bezzásahovou zónu 
na Doutnáči či Boubovou.  
 
Na Kubrychtově boudě je možnost přespání na matracích ve vlastních spacích pytlích. 
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Z důvodu kapacity místa pro přenocování a z důvodu zajištění výkladu na exkurzích prosíme 
o potvrzení vaší účasti na mail: josef.mottl@nature.cz a sdělení zda: 
 
1. budete p řespávat na Kubrychtov ě boud ě   
2. se zúčastníte programu i v ned ěli 14.4.2013.  
 
 
 
S přátelským pozdravem  

 Ing. Michal Slezák 
 VEDOUCÍ SPRÁVY CHKO 
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Rozdělovník:  
Bittmann Václav, bittmanv@volny.cz 
Bratka Jaromír, mailto:zelenysvet@volny.cz 
Dvořák Aleš, stepnik@seznam.cz 
Fárik Miroslav, hydrogeosond@seznam.cz 
Jelen Radek, jelen.radek@seznam.cz 
Jelenová Lenka, jellenka@seznam.cz 
Jirkovský Pavel, PavelJirkovsky@seznam.cz 
Kafka František, frant.kafka@seznam.cz 
Komaško Alexandr, koneprusy@caves.cz 
Komašková Alena, A.Komaskova@seznam.cz 
Lein David, dlein@centrum.cz 
Ložek Vojen, vojen.lozek@nature.cz 
Moucha Petr, petr.moucha@iex.cz 
Mrázek František, frantm@seznam.cz 
Němec Dalibor, dalibor1937@seznam.cz 
Nozarová Božena, knihovna@bubovice.cz 
Paidar Martin, Martin.Paidar@vscht.cz 
Palásek Zdeněk, zd.palasek@seznam.cz 
Pánek Alexandr, sasa@zlatykun.com 
Pickar Marek, MPickar@seznam.cz  
Pondělíček Michael, ahaswer@seznam.cz 
Pučálka Milan, pucalkamilan@seznam.cz 
Radovská Miluše, iuridicam@seznam.cz 
Seidl Luděk, ludekseidl@seznam.cz 
Schön Andrej, andrejsen@volny.cz 
Skořepa Jiří, jiri@skorepa-photo.com 
Storoženko Ilja, storozenko@lesy-praha.cz 
Suchomel Petr, psuchomel@volny.cz 
Šimunek Ondřej, ondrej.simunek@nature.cz 
Špulák Pavel, pavel.spulak@centrum.cz 
Toufar Josef, petouf@seznam.cz 
Toušek Jiří, wgg@seznam.cz  
Vávra Vojtěch, vavra.voj@centrum.cz 
Veselý Jaroslav, jaroslav.vesely@nature.cz 
Vycpálek František, vycpalek@gmail.com 
 
 
 
 
 


